



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Cannero Design ApS
Hauge Møllevej 4, 3550 Slangerup

CVR-nr. 27 57 71 13

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Frank Eddie Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cannero Design ApS
Hauge Møllevej 4
3550 Slangerup

CVR-nr.: 27 57 71 13

Hjemsted: Slangerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Eddie Sørensen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 863 t.kr. mod 2.788 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 575 t.kr. mod 5.900 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at hele egenkapital er tabt. Der arbejdes på en finansiel løsning, som vil give selskabet mulighed for at retablere egenkapitaleb over en årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	862.501	2.788
2 Personaleomkostninger	-281.505	0
Driftsresultat	580.996	2.788
Andre finansielle indtægter	26.912	3.128
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.527	-16
Resultat før skat	604.381	5.900
4 Skat af årets resultat	-29.458	0
Årets resultat	574.923	5.900
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	574.923	5.900
Disponeret i alt	574.923	5.900



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.500	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.000	0
Andre tilgodehavender	1.012.339	123
Tilgodehavender i alt	<u>1.275.839</u>	<u>123</u>
Likvide beholdninger	<u>174</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.276.013</u>	<u>123</u>
Aktiver i alt	<u>1.276.013</u>	<u>123</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	-1.612.319	-2.187
Egenkapital i alt	-612.319	-1.187
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	300.000	300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	300
Gæld til pengeinstitutter	27.051	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser	560.593	311
Selskabsskat	29.458	0
Anden gæld	971.230	678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.588.332	1.010
Gældsforpligtelser i alt	1.888.332	1.310
Passiver i alt	1.276.013	123

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	-2.187.242	-1.187.242
Årets resultatdisponering	0	574.923	574.923
	1.000.000	-1.612.319	-612.319



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at hele egenkapital er tabt. Der arbejdes på en finansiel løsning, som vil give selskabet mulighed for at retablere egenkapitaleb over en årrække.

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	279.517	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
	281.505	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.527	16
	3.527	16
	2020 kr.	2019 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.458	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	29.458	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Der påhviler ikke selskabet eventualposter.


